	MATR.
	Ejers navn og Adresse
	Helårsadresser
	E-mail adresser
Telefonnumre*

	Beliggende**
	Skel mod

	
	Mille og Bjørn Bråten


	
	mille.mlgrd@gmail.com
M: 30118774 / 60918224


	GR 3
	

	2r
	Søren Rosendahl 
	
	Soerenr@bio.ku.dk
M 22670711


	GR 7
	SM (10)

	4aI
	Søren Møller
	Græsvej 11 
3300 Frederiksværk
	mollersoren@hotmail.com
A 47747525 

	GR 11
	SM (14-20)

	4k
	Louise Rømert
Anne Berntsen
	Egealle 6
3450 Allerød
	lr@carlsbergfoundation.dk
anne.sagasvej@gmail.com
M 61669907 (Louise) 
M 2226 4861 (Anne).
	KB 7
	SM (28)

	4g
	Ingeborg M. Schrøder
	Bentzonsvej 10, 3.th
2000 Frederiksberg
	ingeborg@schroder.dk
M 23740905


	PS 7-9
	SM (34)

	4h
	Gyrithe & Per B. Leisby
	Fortunfortvej 10 A
2800 Lyngby
	per@leisby.dk
A 47742304 M 40832404


	PS 11
	SM (19)

	4i
	Birgitte Præstmark Sørensen
	Vardegade 13, 4. th
2100 Kbh. Ø

	BPS@dk.ibm.com 
Nicolaj99Nielsen@gmail.com
M 31208087
	P 2
	PS

	4ak
	Sidsel Maaløe                             
	Ikke offentlig
	Ikke offentlig

	P 3
	SM (27)

	
	Pia & Benny Jørgensen
	Åboulevard 31 2th
1960 Frederiksberg C
	piaben@mac.com
30806982

	P 4
	

	4q
	Peter N. Krarup
	Lindevangsvej 15, Trørød
2950 Vedbæk


	peter@krarup.info
,M 40460224
	P 5
	

	4n
	Tom H Jacobsen/Irene Shim
	Hold-an vej 142
2750 Ballerup
	shim.jacobsen@gmail.com
M 40555147


	P 6

	

	
	Morten Nørholm
	
	Mail: ikke offentlig

M: 30265467


	P10
	

	4m
	Inger Hansen  
	Lyngbakken 6
3300 Frederiksværk
	ingerh@os.dk
47723200


	P 11
	SM (19)

	4l
	Per Mollerup
	Frederiksberg Allé 96, 3.tv1820 Frederiksberg C
	mollerupxyz@gmail.com
M 24904770 / 33217807
A 47170015


	P 12
	

	4av
	Klaus Winkel
	Kongshvilebakken 64
2800Lyngby
	klawin@tdcspace.dk
A 47747938, M 45881130


	P 13
	

	4ar
	Henrik Sode Holm Kærgard 

	Amicisvej 21,1

1852 Frederiksberg C
	mettekaergaard@hotmail.com
M 29638338 / 26360928


	P 16
	

	4au
	Søren T. Andersen & 
Lotte M. Mortensen
	Grønnegade 20
4000 Roskilde
	sta@ta12.dk, lotte@ta12.dk
A 47742230   
M 61423908 /  60680609

	P 20
	

	12n
	Jan Bomholt Tangaa

Winnie Bomholt Tangaa
	Nyvej 157

3300 Frederiksværk
	Bomholt.dk@hotmail.com
A 74476071

M 25380215


	SM 2
	

	6ao
	Lars Rønholdt Iversen

	Maglemosevej 35
2900 Hellerup
	 linah@hum.ku.dk
39626464


	SM 1
	

	6ab
	Helen Hagensten Jørgensen   
	Hvedehavevej 3                         
2970 Hørsholm
	hhagensten@pilesoegaard.dk
M 40743294

	SM 3
	

	6bz
	Bente Barfoed
	Christian IX’s Gade 6,5 tv.
1111 Kbh. K
	bente-barfoed@post.tele.dk
A 47747880 M 22792075

	SM 5
	

	6r
	Bruce og Klaus Lindberg
	Fyrrevej 4
3650 Ølstykke
	bruce@brucelindberg.dk
M 60773274


	SM 7
	

	6s
	Klaus Mortensen
	Kielshøj 138
3520 Farum
	km@tollerupvejlaug.dk
M 99557641


	SM 9
	

	2i
	Peter Frederik Larsen Koch
	Skovvej 8
8370 Hadsten
	Mail: ikke offentlig
M 30209895
	SM 12
	

	4al
	Inge Bille / 

Anders Bolt Jørgensen 
	Tornevænget 10
3460 Birkerød
	ingebille@fasttvnet.dk
/ abolt@mail.dk 

M 22895222 / 30286096


	SM 15
	

	4v
	Klaus Winkel
	Kongshvilebakken 64
2800 Lyngby
	klawin@tdcspace.dk 
A 47747938 M 45881130

	SM 17
	

	4t
	Ole E. L. Strömgren
	Vesterbrogade 175. 4, th
1800 Frederiksberg C
	ostromgren@gmail.com
30259397

	SM 21
	P(9)

	4æ
	Grete og Kjeld Asger Øberg
	Rønnebærtoften 15, Trørød, 
2950 Vedbæk
	gretelo@gmail.com
M 33150495
M  24417972 / 40381000


	SM 22
	

	4s
	Jørgen Galsgaard
                                                  
	Grønnevænget 10
Thurø 5700 Svendborg
	jg@nd.dk
M 21487585


	SM 23
	P(7)

	4r
	Kirsten Stannow 
	
	stannow@email.dk
M 41118050

	SM 25
	

	4aq
	Nanna Kallenbach  og
Ida Kallenbach
	Rosenfeldt Allé 4
2820 Gentofte
	nanna@kr-arkitekter.dk
M 27583928

kallenbach@stofanet.dk 


	SM 30
	

	4ø
	Lisbet Elmdal
Michael Gillsmark
	Westend 18
1661 København V
	lelmdal@hotmail.com
24791051

michaelgillsmark@live.dk
53581661
	SM 32
	


* A=fastnet i Asserbo, M=mobil subs. fastnet helårs
** GR=Græsvej, KB= Klaus Berntsensvej, PS= Paradisstien, P= Porsevej, SM= Søren Madsensvej

